
FUNDACIÓN INTEGRA ANEXO N°7
PO-MA203

ACTA DE ADJUDICACIÓN DE PROPUESTA

ANTECEDENTES GENERALES

1 IDENTIFICACIÓN LICITACIÓN

NOMBRE LICITACIÓN

N° LICITACIÓN

AMPLACION DE COBERTURA JARDÍN JAVIERA CARRERA

14/058 FECHA LICITACIÓN 02/10/2014

NOMBRE ESTABLECIMIENTO: JARDÍN JAVIERA CARRERA

CÓDIGO ESTABLECIMIENTO 82202 CIUDAD LOS ANGELES COMUNA CABRERO

2. IDENTIFICACIÓN CONTRATISTAS INVITADOS

N°

1
2
3
4
5
6
7

CONTRATISTA

ISABEL ANGÉLICA ESPINOZA VALLEJOS
CONSTRUCTORA DBA Y COMPAÑÍA LTDA
SOCIEDAD PRESTADORA DE SERVICIOS INTEGRALES G Y C LTDA.
PABLO CEBALLOS SALDIVAR
CONSTRUCTORA ELSAC LTDA
SOCIEDAD CONSTRUCTORA SANTA ELISA
SOCIEDAD CONSTRUCTORA MONTERRICO LTDA

Fecha Ingreso
Presupuesto.

No presentó
No presentó
No presentó
No presentó
No presentó
No presentó
13/10/2014

Se debe indicar todos los oferentes que retiraron bases y oferentes invitados

EVALUACIÓN Y RECOMENDACIÓN

3. CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS ACEPTADAS
De acuerdo a los antecedentes estudiados en el proceso de revisión de adjudicación, es que este comité recomienda
adjudicar en el siguiente orden:

R
1

NOMBRE OFERENTE
SOC.CONSTR. MONTERRICO LTDA.

$ MONTO (C/ IVA)

305.612.845

PLAZO

103 días

CUMPLEN CON ANT.
SI
SI
SI
SI

X NO
NO
NO
NO

NOTA: El comité realizará cuadro comparativo para chequear cantidades, P.U. unidad. Indicará las diferencias en
cubicaciones detectadas, ofertas adicionales, plazo de ejecución o cualquier otra observación detectada.

4. CONCLUSIONES (Indicar porqué se recomienda la adjudicación en el orden señalado, agregando una
descripción de los antecedentes revisados).

(MARQUE CON X LA ALTERNATIVA)
Precio oferta más conveniente:
Calidad de Materiales:

Otros:

Evaluaciones Anteriores:
Plazo de Ejecución:

Comentarios: Se sugiere adjudicar a Sociedad Constructora Monterrico Limitada por ser la única empresa que presentó
oferta.

Página 1 de2/Octubre. 2014



FUNDACIÓN INTEGRA

5. IDENTIFICACIÓN COMITÉ EVALUADOR

ANEXO N°7
PO-MA203

NOMBRE CARGO

LUIS LARENAS JARA JEFE DE OPERACIONES

EDUARDO LAGOS URBINA JEFE DE ADMINISTRACIÓN,
Y FINANZAS

JUAN CARLOS ESPINOZA
JEFE DE COBERTURA Y

PROYECTOS

D ADJUDICACIÓN

6, CONTRATISTA ADJUDICADO

Se adpícaponas siguientes razones:

(JW00

Fecha evaluación: 14 de Octubre de 2014

NOMBRE DIRECTOR(A)
GABRIELA MALDONADO RIVEROS DIRECTORA REGIONAL

l¿ - 10- ¿o/f •
Fecha Adjudicaron:

Página 2 de 2 / Octubre. 2014


